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Dollap për garderobë, 2 ndarje

Profiles

950/2



Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Accessories

 Plastikë e valëzuar për 950/9,6,3,2,1

 Raft për 950/9,6,3,2,1

 Kornizë për kartën e identitetit

Spare parts

 Çelës për dollapin e garderobës

Veshjet janë pluhur pikturuar për të rezistuar ndryshk. Për mbrojtje shtesë çeliku fletë

është e veshur me mjedisin hark me kadmium dhe të çojë ngjyrë të lirë. Dyert veshjet me

ngjyra të ndritshme të mbushur çdo dhomë me atmosferë rinore.

●

trupi i rrobave është bërë nga 0.8 mm trashë çeliku me cilësi të lartë fletë●

dyert janë bërë prej 1 mm trashë çeliku, fletë përforcuar kundër rrotullim anësore dhe

bending. Dyert vijnë në gjashtë ngjyra të ndryshme (RAL 1 021, RAL 3020, RAL 5010, RAL

6029, RAL 2004 dhe në RAL 7035).

●
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 Çelës me bravë kombinimi për dollapin e garderobës


